PRIJS EXCL. BTW (6%) nummer

i
Portretje 1 € 165
it
Portretje 2 € 165
)
Half z'n gat is ook een gat € 245,00
‘
Portret 3 € 165,00
Hangtiet € 245,00
@
Mini figuurke € 85,00
Cerberuske € 365,00
Pooooodle € 465,00
Reeks € 320,00

Ik mis diepgang € 420,00 verkoop via bonfireclub.be




Kut met peren

Preparé yourself

Cosmopolitan

Speciale geur

Lievelings

TGIF (in kader)

Happy dance (in kader)

Haha

Schedelke

Veel fucks

420,00 verkoop via bonfireclub.be

420,00 verkoop via bonfireclub.be

845,00

€685

120,00

140,00

140,00

265,00

165,00

185,00

10

11

12

13

14

15

16

17



Lachend kakske

Pech

Groetjes

Kubus

On fire 1

On fire 2

Savage

Bon apetiet

Raar

Eat me

165,00

120,00

165,00

165,00

165,00

165,00

165,00

850,00

850,00

850,00

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Patser

OK DAN (boekje)

Vlezeke 1

Vlezeke 2

Wiii

Modellekes

Schurfthondje

Poep

Compositie met flexibele lijnen

Ombhelsing

135,00

140,00

140,00

120,00

165,00

135,00

125,00

185,00

165,00

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37



Hallooo

Surfin'

Aai me hard

Zwaartekracht

Balanske

Vettig modelleke

Bialetmi

Bounce woodcut

Maybe | should give up art and try onlyfans with Winnie

Prot

125,00

125,00

185,00

165,00

125,00

125,00

235,00

265,00

480,00

125,00

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47



Kuskes

Model 2

Geen steps

Ons Sonja

Lap

Gij zijt de melodie (in kader)

Woodcut wiii

Kut met 1000 peren

Godess of fucks

Model Julia

135,00

125,00

135,00

245,00

125,00

165,00

350,00

150,00

125,00

125,00

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57



Tranen van mislukt

voulez vous une craquotte?

125,00

235

58

59



